انسان ابھی امیدوں میں مشغول ہوتا ہے کہ یہ لکیر یعنی موت انسان کو آلیتی ہے۔

(صحیح بخاری کتاب الرقاق باب فی المامل وطولہ حدیث نمبر 5938)

الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ: - نصیر احمد قمر

شمارہ 20

جلد 17
جمعة المبارک 14 مئی 2010ء
29 جمادی الاول 1431 ہجری قمری 14 ہجرت 1389 ہجری شمسی

حضرت امیر المومنین خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ بنصرہ العزیز کے دورہ یورپ مارچ و اپریل 2010ء کی مختصر رپورٹ

مسجد بشارت پیدروآباد سپین میں ورود مسعود اور احباب جماعت کی طرف سے والہانہ استقبال۔ لائبریری و نمائش کا معائنہ۔ خطبہ جمعہ۔ انفرادی و فیملی ملاقاتیں۔ تقریب بیعت